株洲市社会科学成果规划评审委员会
	文件

	株洲市社会科学界联合会

	株洲市社会科学院

株社规评〔2019〕5号

	株洲市社会科学成果规划评审委员会

	株洲市社会科学界联合会

	株洲市社会科学院

关于株洲市第十四届哲学社会科学成果

评选结果的通报

（2019年7月24日）
根据《株洲市哲学社会科学评选奖励办法》，经组织申报、资格认定、专家评审、终评、公示等评审程序评定，株洲市第十四届（2017年1月1日至2018年12月31日）哲学社会科学成果共评出一等奖4项，二等奖22项，三等奖24项，现将评选结果通报如下：

一等奖（4项）

	成果名称
	成果形式
	作  者

	《中国共产党株洲历史》第三卷（1978-2016）
	编著
	段谭云  吴志平  谭立洲

	《民间借贷、信用担保与小微企业融资研究》
	专著
	何  涌

	《醴陵窑》
	编著
	张  尧  郝建英

张小兰

	《高职院校国际化办学模式、人才培养和保障措施研究》
	系列论文
	刘剑飞

二等奖（22项）

	成果名称
	成果形式
	作  者

	《鲁迅家庭伦理思想研究》
	专著
	王丽萍

	《提升机关基层党组织能力研究》
	调研报告
	颜国庆  倪志华

李  辉  胡铁男

刘冬发  刘明江

袁大为  唐  乐

贺岭文  郭  佳

	《护士人文修养》
	编著
	胡爱明  林  梅

刘耀辉  李华琼

徐志英

	《习近平治国理政思想研究——以构建“共同体”为视角》
	系列论文
	张永红  殷文贵

张  叶  陈向阳

	《清水塘老工业区转型升级对策研究》
	专著
	张  旺  周跃云

周文杰

	《2018年株洲市园区营商环境评估报告》
	调研报告
	凌志勇  陈支武

唐  媛  凌浩天

周  道

	《循环经济视角下的中国包装产业发展新战略研究》
	专著
	王欢芳  宾  厚

何燕子

	《基于连带责任的供应商集群内机会主义行为治理研究：萨林斯的互惠理论视角》
	专著
	胡琴芳

	《经济新常态下中国货币政策调控机制优化研究》
	专著
	石华军  刘晓霞

	《投资黏性对经济增长质量的影响研究》
	专著
	马永军

	《装备制造业转型升级背景下“现代学徒制”人才培养模式研究》
	专著
	首  珩  张翠英

刘  硕  罗  伟

毛  亮  邹  烨

陈  庆  张  蕾

	《生态视野下的红色经典舞蹈研究》
	专著
	汤其林

	《潇湘竹韵：湖南民间竹器的设计文化研究》
	专著
	张宗登  张红颖

	《<湘报>与晚清湖南新闻事业现代化研究（1897-1911）》
	专著
	阳海洪  阳海燕

	《中学英语“核”动力特色教学》
	专著
	张光明  高建军

郭菊芬  柳  芳

刘正芳  黄黎娜

周奇志  张  南

骆杏元  吴英姿

	《网络化引起的语言变异现象研究》
	论文
	李  珂

	《株洲市职业教育“产教融合、校企合作”调研报告》
	调研报告
	董忠良  杨宋虎

何文明  朱泉训

	《大众健身理论与实践》
	专著
	何艳群

	《绿色与安全：生态包装设计论》
	专著
	刘文良

	《魔杖与阴影——《金枝》及其在西方的影响研究》
	专著
	刘  曼

	《新形势下的高校后勤管理 》
	专著
	瞿维中  谭小琴

沈言锦  邹瑞睿

张  坤  胡鸿飞

	《株洲市志》
	编著
	株洲市志办

三等奖（24项）

	成果名称
	成果形式
	作  者

	《高职院校服务地方社区教育发展研究》
	系列论文
	罗  源  刘  颖

	《趣谈人居环境》
	专著
	赵先超  张  颂

申纪泽

	《高职院校“365”师资队伍建设模式的探索与实践》
	论文
	周文洁

	《小学特色少先队活动的实践研究》
	系列论文
	杨叶丛  文  霞

刘  娟  余  意

蔡建平  彭  昀

	《运用网络创新统战工作方式方法研究》
	调研报告
	李志伟  熊江华

邹瑞睿  黄韬敏

沈言锦

	《主体责任：基层政权意识形态工作落实机制》
	论文
	张怀东

	《傲雪红梅——株洲革命女杰传略》
	编著
	陈丽霞

	《基于扩展灰数的随机多准则决策方法》
	专著
	周  欢

	《直觉语言多准则决策方法研究》
	专著
	汪新凡

	《房地产供给侧结构性改革下去库存理论机制与实证检验》
	系列论文
	傅贻忙  邓昭俊

程  鹏  汤梦姣

康红磊  舒子鉴

吴璐瑶

	《内部经济责任审计前沿问题研究》
	编著
	吴永兰

	《“互联网+”背景下湖南省农村物流运输服务网络体系优化研究》
	专著
	吕冬梅

	《粮食成本价格构成、影响因素及成本要素的价值取向》
	论文
	张  文  吴振先

	《战略性新兴产业人才培养模式研究——以株洲航空产业城紧缺技能型人才培养为例》
	系列论文
	郭  彪  马  艳

蒋乐光  郭曦徽

贾恒旦  田  波

	《“工作室”制人才堉养模式的策略研究——以高职院校艺术设计为例》
	系列论文
	刘华柏

	《高职院校创新创业教育体系构建研究》
	系列论文
	钱  娜

	《“语用”有约 》
	专著
	袁灿英

	《中学历史教学与教研探析》
	专著
	张建军

	《湖湘大地才是炎帝文化的母体——兼与中华炎黄研究会商讨“炎帝故里”问题》
	论文
	彭志瑞

	《动车组检修技术专业国际化教学标准》
	著作
	罗  伟  晋永荣

张  莹  王  宁

龚  娟  张翠英

	《民族传统体育探究与健身实践》
	专著
	史文锋

	《北伐首战攸县渌田大捷的研究》
	论文
	曾建荣  陈丽霞

颜  婷  向芷仪

	《新生代农民工职业培训模式研究》
	调研报告
	周德锋  欧阳广

崔  媛  黎璞琛

冯  馨  甘胜界

	《高职教育主动适应湖南经济新常态的对策研究》
	系列论文
	雷久相  欧阳波仪

谭  慧  王  敏

	株洲市社科联办公室                  2019年07月24日印发